
 

 
 

2019年 8月 28日 

各 位 

会 社 名 ラクスル株式会社 

代表者名 代表取締役社長 CEO 松本 恭攝 

 （コード：4384、東証第一部） 

問合せ先 取締役 CFO     永見 世央 

 （TEL．03－6629－4893） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更されました。

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より感謝申し

上げます。 

 東京証券取引所市場第一部へと市場変更したことにより、投資家層の拡大や資金調達コストの低減を通じて、

経営戦略上の機動性を高めてまいります。また、社会的な認知度や信用を高め、当社サービスの利用者および

事業パートナーの拡大ならびに従業員の採用促進等、より一層強固な経営基盤の確立を目指してまいります。 

今後も皆様のご期待にお応えするべく、また、当社のビジョンである「仕組みを変えれば、世界はもっと良

くなる」の実現に向けて、積極的に投資を行い企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループの WEBサ

イト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


